并处 1万元罚款;以上第 4项违法行为《安全生产法》依据第九十九条第二项,

给予 0.5 万元罚款 ;以上第 5项违法行为依据《安全生产法》第九十九条第二项,

给予 0.5 万元罚款;以上第 6项违法行为依据《安全生产法》第九十九条第二项

给予 0.5 万元罚款;第 7项违法行为依据《安全生产违法行为行政处罚办法》第

四十五条第一项,给予警告,并处 1.5 万元罚款;以上第 8项违法行为依据《安全

生产法》第九十九条第二项,给予 0.5 万元罚款 的规定，决定给予以下行政处罚：

对以上 8项违法行为合并处罚，给予警告，并处陆万伍仟元（65000 元）罚款 的

行政处罚。

接到本处罚决定书之日起 15 日内将罚款缴至 邵阳市财政局非税收入汇

缴结算户 ，账户名称： 邵阳农村商业银行股份有限公司爱莲支行 账号：

84012050000013187 。到期不缴纳罚款的，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

如果不服本决定，可在接到本决定书之日起 60 日内向邵阳市人民政府申请

行政复议，或者在 6个月内依法向 北塔区人民 法院提起行政诉讼，复议、

诉讼期间，不停止执行本决定。

邵阳市应急管理局

2022 年 12 月 28 日